

Årsredovisning

för

AB Tazzlandet

559245-3665

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Gustafsson, Styrelseledamot
2024-12-04

Styrelsen för AB Tazzlandet avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–09–01 – 2024–08–31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför hundrelaterade tjänster såsom hundspannskörning och andra hundrelaterade frilutfsaktiviteter samt tillverkar och säljer hundtillbehör. Bolaget kommer även att tävla med hundar och bedriva kennelverksamhet genom uppfödning av hundar.

Bolaget utför även servicetjänster av motorfordon inklusive motorcyklar samt fastighetsförvaltning. Förvaltar även värdepapper.

Företaget har sitt säte i Rättviks kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	77	53	57	50
Resultat efter finansiella poster	-247	-386	-182	2 162
Soliditet (%)	99,7	99,4	99,4	99,6

Nettoomsättningen har ökat med 45% jämfört med föregående år. Det beror på en ökad efterfrågan på bolagets varor och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 979 983	-386 210	1 618 773
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-386 210	386 210	0
Årets resultat			-247 466	-247 466
Belopp vid årets utgång	25 000	1 593 773	-247 466	1 371 307

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 593 773
årets förlust	-247 466
	1 346 307
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 346 307
	1 346 307

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	77 118	53 010
Övriga rörelseintäkter	8 145	16 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	85 263	69 861

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-106 249	-92 508
Övriga externa kostnader	-133 414	-265 715
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-104 458	-104 458
Summa rörelsekostnader	-344 121	-462 681
Rörelseresultat	-258 858	-392 820

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 392	6 610
Summa finansiella poster	11 392	6 610
Resultat efter finansiella poster	-247 466	-386 210

Resultat före skatt -247 466 -386 210

Årets resultat -247 466 -386 210

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

355 889

460 347

Summa materiella anläggningstillgångar

355 889

460 347

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

355 889

460 347

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

21 925

20 384

Summa varulager

21 925

20 384

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

875

0

Övriga fordringar

27 766

176 270

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 836

0

Summa kortfristiga fordringar

42 477

176 270

Kassa och bank

Kassa och bank

954 572

970 867

Summa kassa och bank

954 572

970 867

Summa omsättningstillgångar

1 018 974

1 167 521

SUMMA TILLGÅNGAR

1 374 863

1 627 868

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 593 773

1 979 983

Årets resultat

-247 466

-386 210

Summa fritt eget kapital

1 346 307

1 593 773

Summa eget kapital

1 371 307

1 618 773

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 556

9 095

Skatteskulder

0

0

Summa kortfristiga skulder

3 556

9 095

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 374 863

1 627 868

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	647 190	684 190
Försäljningar/utrangeringar		-37 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	647 190	647 190
Ingående avskrivningar	-186 843	-97 300
Försäljningar/utrangeringar		14 915
Årets avskrivningar	-104 458	-104 458
Utgående ackumulerade avskrivningar	-291 301	-186 843
Utgående redovisat värde	355 889	460 347

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Avgående fordringar		-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Vikarbyn 2024-12-02

Helena Gustafsson
Helena Gustafsson
Ordförande